
                                      

お取引先様 各位 

2022年 12月吉日 

東洋器材株式会社 

           

長野営業所 移転のご案内 

拝啓 陽春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また 日頃は格別なご高配を賜り 誠にありがとうございます。 

 

長野営業所を2017年4月17日開設し業務を行って参りましたが、この度、更なる業務拡大に伴い

事務所スペースを拡大し、同テナントの6階へフロア移転することといたしました。 

 

移転にあたり、臨時休業日を以下の通り設けさせていただきます。 ご迷惑をお掛けしないよう  

努めてまいります。 何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

名称：東洋器材株式会社 長野営業所 

 

現住所：〒380-0904 

長野市大字鶴賀七瀬中町 161-1 ハーモニー七瀬ビル本館 3階 

       

新住所：〒380-0904 

長野市大字鶴賀七瀬中町 161-1 ハーモニー七瀬ビル本館 6階 

電話：026-269-6007  （変更ございません） 

FAX：026-269-6008  （変更ございません） 

 

 

移転計画 

 12月 16日（金） ・ 12月 19日（月）  2日間 

※緊急時は 担当営業 携帯電話へのご連絡をお願い申し上げます。 

 

新事務所 業務開始日  2022年 12月 20日（火）～ 

 

地図：別紙参照 

 



                                      

          2022年 12月吉日 

                          東洋器材株式会社 

代表取締役 社長 

山田 豊行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください！ 

以上 

東洋器材株式会社 長野営業所 

外観図 
 

地図 
 

 


